
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов  

от 30.12.2020 №2069/11 - 02 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников 

муниципальных учреждений сферы физической 

культуры и спорта городского округа Чехов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

18.02.2021 № 21/3-2021, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

30.12.2020 №2069/11 – 02 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципальных учреждений сферы физической культуры и 

спорта городского округа Чехов» следующие изменения: 

1.1. пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

« 4.2. По решению руководителя учреждения работникам могут 

производиться единовременные стимулирующие выплаты в размере не более 

одного должностного оклада в год в следующих случаях: 

- в связи с награждением ведомственными наградами Министерства 

физической культуры и спорта Российской Федерации, Московской области; 

- к юбилейным датам за многолетний и добросовестный труд в связи с 

50-летием, 55-летием, 60-летием, и последующие круглые даты.». 

1.2. пункт 4.4. изложить в следующей редакции: 

 



 

 «4.4. В пределах средств экономии фонда оплаты труда руководители 

учреждений, по согласованию с Главой городского округа Чехов, 

оформленным распоряжением Администрации городского округа Чехов, 

вправе осуществлять стимулирующие и социальные выплаты с учетом 

показателей результатов труда, утвержденных локальными нормативными 

актами учреждения с учетом мнения представительного органа работников и 

коллективным договором.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Рудометкина Н.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


